
 
 

 
 
株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、秋田支店について、現店舗から近隣

のテナントビル内へ移転することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 ご利用いただいているお客さまには、より一層質の高い金融サービスを提供させて 
いただくよう努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

移 転 予 定 日  2022年10月17日（月） 

移 転 場 所  秋田市中通2丁目3－8（秋田アトリオンビル10Ｆ） 

（現所在地） （秋田市中通4丁目12－1） 

電 話 番 号  018－833－9371（変更ありません） 

ファックス番号  018－832－8342（変更ありません） 

取 扱 業 務  銀行業務一般（変更ありません） 

Ａ Ｔ Ｍ 

 １台 

※現店舗のＡＴＭについては2022年10月14日（金）17：00 

をもって取り扱いを終了いたします。なお、新店舗のＡＴＭ

は10月17日（月）より営業開始予定です。 

営業日および 

営 業 時 間 

（変更ありません）  

窓 口（平  日）9：00～15：00 

ＡＴＭ（平  日）8：45～18：00 

（土日祝日）9：00～17：00 
 

 
以 上 

 

 

 

 

 

 

 

－１－ 

秋田支店の店舗移転（空中店舗化）のお知らせ 

News Release 2022年 7月 15日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。 



 
－２（終）－ 


